ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

20022021 !Ч Од-259

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 30 ноября 2020 года ЗЧЪ Од-1974

В целях уточнения персонального состава временной администрации

общества с ограниченной ответственностью «Национальная страховая

группа — «РОС ЭНЕРГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 15 февраля 2021 года в приложение к приказу Банка России

от 30 ноября 2020 года 1’1Ъ ОД-1974 «О назначении временной

администрации общества с ограниченной ответственностью «Ыациональная

страховая группа — «РОСЭНЕРГО» (с изменениями) изменения, исключив

слова:

«Элобин Вячеслав Евгеньевич — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций М2 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России

по Центральному федеральному округу»;

«Полозова Мария Рафиковна — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций М2 1 Управления временных

7

администраций финансовых организаций ГУ Банка России

гiо Центральному федеральному округу»;

«ден[iсов Александр [Iйкозiаевич — главный ксперт отдела

временных администраций финансовых организаций 1 2 Управления

временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России

по Центральному федеральному округу»;

(<Макеев Артем Т’Iгоревмч — главный эксперт оiдела временных

администраций финансовых организаций ]Ч 2 Управления временных

адмпн;iстрацгпi финансовых организаций ГУ Банка Россий

по Цеi iтральиому федеральному округу»:

«Могу-iова Элеопора ВладIмйровна — ведущий эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций МЪ 2 Управления

временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России

по 1 .ейтральному федеральному округу».

2. Департамензу го связям с общественностью (Рыклш[а МВ.)

опубликовать настоящий приказ в ((Вестнике Банка России»

в десятндневiгый срок с момента принятия и дать для средств массовой

Iт[Iформаiцйи соответствiощее сообIценгiе.

3. денар[амеiг[у допуска й прскраiценпя деятельности финансовых

организаций (Тяжельнйкова ЛА.) включить настоящий приказ в Единый

ф едсраiьный рессгр сведений о банкротстве. а также разместить

его на офйциальгюм саiте Банка России в информационно—

телекоммуникацйонной сети «Интернет» не позднее рабочего

дня. следующего за днем его принятия.

Первый замесггггель
1 Iредседагеля Банка Россий С.А. Швешв